
Zarządzenie Nr OR.I.0151- 201 /06
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 2 października 2006 r.

w sprawie : zgłoszenia  uzupełniającego  kandydata  na  członka  Miejskiej  Komisji  Wyborczej 
w Wodzisławiu Śl.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 
ust.  2  uchwały  Państwowej  Komisji  Wyborczej  z  dnia  4  września  2006 r.  w sprawie  sposobu 
zgłaszania  kandydatów  na  członków  komisji  wyborczych,  wzoru  zgłoszenia  oraz  zasad 
powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. 
Warszawy.

zarządzam, co następuje:

§ 1 

Dokonać zgłoszenia uzupełniającego spośród wyborców Pani Grażyny Ostrowskiej na kandydata 
na członka Miejskiej Komisji Wyborczej w Wodzisławiu Śląskim.

§ 2

Zarządzenie przekazać Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku – Białej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA
   /-/   Adam Krzyżak 


